
2025/02/23 A_Ｂ級ボールルーム　WTFQ アマ　ボールルーム

タイトル      神奈川県ダンス大会
会    場      横浜市教育会館
部    門      A_Ｂ級ボールルーム　WTFQ アマ　ボールルーム
日    付      2025/02/23

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｔ   Ｆ   Ｑ      

　２８ 13000808 Ｂ 白戸　隆雄        織田　ちえ子      中　部   第５位  5.0  6.0  5.0  3.0     
　２９ 13003637 Ｃ 南　亮一          南　典子          中　部   準決勝                         
　３０ 13003613 Ｂ 行木　徹          行木　義子        中　部   第４位  4.0  3.0  4.0  5.0     
　３１ 13003950 Ｃ 白鳥　泰宏        白鳥　ひとみ      中　部   第２位  2.0  2.0  2.0  2.0     
　３２ 13002794 Ｂ 北原　啓一        北原　美佐恵      中　部   第３位  3.0  4.0  3.0  4.0     
　３３ 13003948 Ｃ 加藤　遼一        加藤　さくら      中　部   第１位  1.0  1.0  1.0  1.0     
　３４ 13002762 Ｂ 石井　秀夫        有賀　淑子        中　部   第６位  6.0  5.0  6.0  6.0     

******* 【 予　選 】 *******

 No.                    1  3  4  7  9 合計  判定
     選　手　名        WT WT WT WT WT 　　順位

  28 白戸 ･ 織田       ** ** ** ** **  10   1 P
  29 南 ･ 南           ** ** ** ** **  10   1 P
  30 行木 ･ 行木       ** ** ** ** **  10   1 P
  31 白鳥 ･ 白鳥       ** ** ** ** **  10   1 P
  32 北原 ･ 北原       ** ** ** ** **  10   1 P
  33 加藤 ･ 加藤       ** ** ** ** **  10   1 P
  34 石井 ･ 有賀       ** ** ** ** **  10   1 P

     仕切点数 = 10

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                     1   3   4   7   9 合計  判定
     選　手　名        WTF WTF WTF WTF WTF 　　順位

  28 白戸 ･ 織田           *** *** *** ***  12   5 P
  29 南 ･ 南           ***  ** ***   * *    10   7 
  30 行木 ･ 行木       *** *** **  *** ***  14   3 P
  31 白鳥 ･ 白鳥       *** *** *** *** ***  15   1 P
  32 北原 ･ 北原       *** **  * * *** ***  13   4 P
  33 加藤 ･ 加藤       *** *** *** *** ***  15   1 P
  34 石井 ･ 有賀       *** * *  ** **   **  11   6 P

     仕切点数 = 11

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名      1  3  4  7  9  順位

  種　目       Waltz   
  28 白戸 ･ 織田         6  4  3  5  5  5.0
  30 行木 ･ 行木         4  3  4  4  4  4.0
  31 白鳥 ･ 白鳥         1  2  2  1  2  2.0
  32 北原 ･ 北原         3  5  6  3  3  3.0
  33 加藤 ･ 加藤         2  1  1  2  1  1.0
  34 石井 ･ 有賀         5  6  5  6  6  6.0

  種　目       Tango   
  28 白戸 ･ 織田         6  4  5  6  5  6.0
  30 行木 ･ 行木         3  3  4  4  3  3.0
  31 白鳥 ･ 白鳥         4  2  2  1  2  2.0
  32 北原 ･ 北原         2  6  6  3  4  4.0
  33 加藤 ･ 加藤         1  1  1  2  1  1.0
  34 石井 ･ 有賀         5  5  3  5  6  5.0

  種　目      Fox trot 
  28 白戸 ･ 織田         6  3  5  5  5  5.0
  30 行木 ･ 行木         2  4  4  4  4  4.0
  31 白鳥 ･ 白鳥         1  2  2  2  2  2.0
  32 北原 ･ 北原         4  5  3  3  3  3.0
  33 加藤 ･ 加藤         3  1  1  1  1  1.0
  34 石井 ･ 有賀         5  6  6  6  6  6.0



  種　目     Quick step
  28 白戸 ･ 織田         6  3  3  5  3  3.0
  30 行木 ･ 行木         4  5  5  3  4  5.0
  31 白鳥 ･ 白鳥         3  2  2  2  2  2.0
  32 北原 ･ 北原         2  4  6  4  5  4.0
  33 加藤 ･ 加藤         1  1  1  1  1  1.0
  34 石井 ･ 有賀         5  6  4  6  6  6.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名     Ｗ  Ｔ  Ｆ  Ｑ  合計 総合
  28 白戸 ･ 織田        5.0 6.0 5.0 3.0 19.0  5.0
  30 行木 ･ 行木        4.0 3.0 4.0 5.0 16.0  4.0
  31 白鳥 ･ 白鳥        2.0 2.0 2.0 2.0  8.0  2.0
  32 北原 ･ 北原        3.0 4.0 3.0 4.0 14.0  3.0
  33 加藤 ･ 加藤        1.0 1.0 1.0 1.0  4.0  1.0
  34 石井 ･ 有賀        6.0 5.0 6.0 6.0 23.0  6.0
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